
quarta-feira, 11 de junho de 2008�
Diário OficialExecutivo  7

Extrato dE Contrato
Nº do Contrato: 239/2008
Modalidade de Licitação: DISPENSA
Partes: FUNCAP X JANDERSON MAIA DE SOUZA
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SÓCIO - EDUCADOR
Vigência: 01/06/2008 a 30/11/2008
Valor: R$ 5.491.02
Dotação Orçamentária: 08.243.1217.4769
Fonte de Recurso: 001
Foro: BELÉM
Data da Assinatura: 01/06/2008
Ordenador Responsável: JARIMAR DOS SANTOS FERREIRA
Endereço do Contratado: PASS, ORQUÍDEA, Nº 38, CONDOR, 
CEP 66065 - 540
Extrato dE Contrato
Nº do Contrato: 265/2008
Modalidade de Licitação: DISPENSA
Partes: FUNCAP X LAYS REBELO DA COSTA
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SÓCIO EDUCADOR
Vigência: 01/06/2008 a 30/11/2008
Valor: R$ 5.491,02
Dotação Orçamentária: 08.243.1217.4771
Fonte de Recurso: 001
Foro: BELÉM
Data da Assinatura: 01/06/2008
Ordenador Responsável: JARIMAR DOS SANTOS FERREIRA
Endereço do Contratado: QD. QUATORZE , CJ. PANORAMA, 04, 
MANGUEIRÃO CEP 66625 - 000
Extrato dE Contrato
Nº do Contrato: 254/2008
Modalidade de Licitação: DISPENSA
Partes: FUNCAP X LUIZ MÁRIO HENNINGTON DE FARIAS
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MOTORISTA
Vigência: 01/06/2008 a 30/11/2008
Valor: R$ 5.250,60
Dotação Orçamentária: 08.122.0125.4534
Fonte de Recurso: 001
Foro: BELEM
Data da Assinatura: 01/06/2008
Ordenador Responsável: JARIMAR DOS SANTOS FERREIRA
Endereço do Contratado: RUA RAFAEL BARBOSA , 51-DISTRITO 
INDUSTRIAL  CEP 67030-640
Extrato dE Contrato
Nº do Contrato: 321
Modalidade de Licitação: DISPENSA
Partes: FUNCAP X JOSE MARIA CARVALHO DO ROSÁRIO
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO SOCIO- EDUCADOR
Vigência: 01/06/2008 a 30/11/2008
Valor: R$ 5.491,02
Dotação Orçamentária: 08.243.1217.4769
Fonte de Recurso: 001
Foro: BELEM
Data da Assinatura: 01/06/2008
Ordenador Responsável: JARIMAR DOS SANTOS FERREIRA
Endereço do Contratado: TV. CARLOS DE CARVALHO,1762 
JURUNAS
Extrato dE Contrato
Nº do Contrato: 369
Modalidade de Licitação: DISPENSA
Partes: FUNCAP X CLEYTON FREIRE BONFIM
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO SOCIO-EDUCADOR
Vigência: 01/06/2008 a 30/11/2008
Valor: R$ 5.491,02
Dotação Orçamentária: 08.243.1217.4769
Fonte de Recurso: 001
Foro: BELEM
Data da Assinatura: 01/06/2008
Ordenador Responsável: JARIMAR DOS SANTOS FERREIRA
Endereço do Contratado: R MARIZ E BARROS ,252 TELEGRAFO 
66083-280
Extrato dE Contrato
Nº do Contrato: 397/2008
Modalidade de Licitação: DISPENSA
Partes: FUNCAP X MIGUEL MARIANO AMORIM DOS SANTOS
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SÓCIO - EDUCADOR
Vigência: 01/06/2008 a 30/11/2008
Valor: R$ 5.491.02
Dotação Orçamentária: 08.243.1217.4769
Fonte de Recurso: 001
Foro: BELÉM
Data da Assinatura: 01/06/2008
Ordenador Responsável: JARIMAR DOS SANTOS FERREIRA
Endereço do Contratado: CJ. BELA VISTA, TV, BELÉM Nº 140, 
VAL DE CANS CEP 66000 - 000
Extrato dE Contrato
Nº do Contrato: 322
Modalidade de Licitação: DISPENSA
Partes: FUNCAP X DIOGO SANTOS DE JESUS
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO SOCIO-EDUCADOR
Vigência: 01/06/2008 a 30/11/2008
Valor: R$ 5.491,02
Dotação Orçamentária: 08.243.1217.4769
Fonte de Recurso: 001
Foro: BELEM
Data da Assinatura: 01/06/2008
Ordenador Responsável: JARIMAR DOS SANTOS FERREIRA
Endereço do Contratado: TV.  QUINTINO BOCAIUVA,3350,CON
DOR,66033-170

Extrato dE Contrato
Nº do Contrato: 317
Modalidade de Licitação: DISPENSA
Partes: FUNCAP X CLAUDIO ALAIR GONÇALVES MENDES
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO SOCIO-EDUCADOR
Vigência: 01/06/2008 a 30/11/2008
Valor: R$ 5.491,02
Dotação Orçamentária: 08.243.1217.4769
Fonte de Recurso: 001
Foro: BELEM
Data da Assinatura: 01/06/2008
Ordenador Responsável: JARIMAR DOS SANTOS FERREIRA
Endereço do Contratado: AV ALMIR. TAMANDARE ,596 CS028 C. 
VELHA 66023-000
Extrato dE Contrato
Nº do Contrato: 338/2008
Modalidade de Licitação: DISPENSA
Partes: FUNCAP X ROSA MARIA FERREIRA DOS SANTOS
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SÓCIO-EDUCADOR
Vigência: 01/06/2008 a 30/11/2008
Valor: R$ 5.491,02
Dotação Orçamentária: 08.243.1217.4769
Fonte de Recurso: 001
Foro: BELEM
Data da Assinatura: 01/06/2008
Ordenador Responsável: JARIMAR DOS SANTOS FERREIRA
Endereço do Contratado: PSG. EX-COMBATENTE, PE. EUTIQUIO, 
25-CONDOR  CEP 66065-280
Extrato dE Contrato
Nº do Contrato: 324
Modalidade de Licitação: DISPENSA
Partes: FUNCAP X ATAIDE GARCIA DE MENDONÇA
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO SOCIO-EDUCADOR
Vigência: 01/06/2008 a 30/11/2008
Valor: R$ 5.491,02
Dotação Orçamentária: 08.243.1217.4769
Fonte de Recurso: 001
Foro: BELEM
Data da Assinatura: 01/06/2008
Ordenador Responsável: JARIMAR DOS SANTOS FERREIRA
Endereço do Contratado: TV. APINAGES,2042 CONDOR 66045-
110
Extrato dE Contrato
Nº do Contrato: 339/2008
Modalidade de Licitação: DISPENSA
Partes: FUNCAP X ORLANDO JORGE BENTES DA SILVA
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SÓCIO-EDUCADOR
Vigência: 01/06/2008 a 30/11/2008
Valor: R$ 5.491,02
Dotação Orçamentária: 08.243.1217.4769
Fonte de Recurso: 001
Foro: BELEM
Data da Assinatura: 01/06/2008
Ordenador Responsável: JARIMAR DOS SANTOS FERREIRA
Endereço do Contratado: CJ. MAGUARY, AL. 16, Nº 12-COQUEIRO  
CEP 66823-060
Extrato dE Contrato
Nº do Contrato: 340
Modalidade de Licitação: DISPENSA
Partes: FUNCAP X MARA SUELY DE SOUSA LIMA
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PEDAGOGIA
Vigência: 01/06/2008 a 30/11/2008
Valor: R$ 8.402,76
Dotação Orçamentária: 08.243.1217.4769
Fonte de Recurso: 001
Foro: BELEM
Data da Assinatura: 01/06/2008
Ordenador Responsável: JARIMAR DOS SANTOS FERREIRA
Endereço do Contratado: CJ.MAGUARY AL.18CS30 COQUEIRO 
66823-082
Extrato dE Contrato
Nº do Contrato: 318
Modalidade de Licitação: DISPENSA
Partes: FUNCAP X JOÃO BATISTA FERREIRA MASCARENHA
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO ADVOGADO
Vigência: 01/06/2008 a 30/11/2008
Valor: R$ 8.402,76
Dotação Orçamentária: 08.122.0125.4534
Fonte de Recurso: 001
Foro: BELEM
Data da Assinatura: 01/06/2008
Ordenador Responsável: JARIMAR DOS SANTOS FERREIRA
Endereço do Contratado: PS. ORQUIDEA ,32,FUNDOS-CONDOR 
66065-540
Extrato dE Contrato
Nº do Contrato: 319
Modalidade de Licitação: DISPENSA
Partes: FUNCAP X ENIO CESAR COSTA SAMPAIO
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO JORNALISMO
Vigência: 01/06/2008 a 30/11/2008
Valor: R$ 8.402,76
Dotação Orçamentária: 08.122.0125.4534
Fonte de Recurso: 001
Foro: BELEM
Data da Assinatura: 01/06/2008
Ordenador Responsável: JARIMAR DOS SANTOS FERREIRA
Endereço do Contratado: AV. PRES. VARGAS,197 AP.901 
CAMPINA,66010-000

Extrato dE Contrato
Nº do Contrato: 307
Modalidade de Licitação: DISPENSA
Partes: FUNCAP X SARA MAGALLY DOS SANTOS AMARAL
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO AG. DE ARTES PRATICAS
Vigência: 01/06/2008 a 30/11/2008
Valor: R$ 2.850,00
Dotação Orçamentária: 08.243.1217.4769
Fonte de Recurso: 001
Foro: BELEM
Data da Assinatura: 01/06/2008
Ordenador Responsável: JARIMAR DOS SANTOS FERREIRA
Endereço do Contratado: RUA. PEIXE-BOI,987 ESTR.PROVID.
ICUI-GUAJARÁ 67125-255
Extrato dE Contrato
Nº do Contrato: 269
Modalidade de Licitação: DISPENSA
Partes: FUNCAP X MARCOS PAULO SOARES NOBRE
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO AG. DE ARTES PRATICAS
Vigência: 01/06/2008 a 30/11/2008
Valor: R$ 2.850,00
Dotação Orçamentária: 08.122.0125.4534
Fonte de Recurso: 001
Foro: BELEM
Data da Assinatura: 01/06/2008
Ordenador Responsável: JARIMAR DOS SANTOS FERREIRA
Endereço do Contratado: AL. NS 17 CJ.MAGUARY,07 COQUEIRO 
66823-060
Extrato dE Contrato
Nº do Contrato: 286/2008
Modalidade de Licitação: DISPENSA
Partes: FUNCAP X NAUDO PANTOJA DUARTE
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SOCIÓLOGO
Vigência: 01/06/2008 a 30/11/2008
Valor: R$ 8.402.76
Dotação Orçamentária: 08.122.0125.4534
Fonte de Recurso: 001
Foro: BELÉM
Data da Assinatura: 01/06/2008
Ordenador Responsável: JARIMAR DOS SANTOS FERREIRA
Endereço do Contratado: RUA D, CJ. JADERLÂNDIA II, 08 BAIRRO 
ATALAIA CEP 67013 - 180
Extrato dE Contrato
Nº do Contrato: 285
Modalidade de Licitação: DISPENSA
Partes: FUNCAP X MAGNÓLIA JORGE XAVIER
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PEDAGOGIA
Vigência: 01/06/2008 a 30/11/2008
Valor: R$ 8.402,76
Dotação Orçamentária: 08.122.0125.4534
Fonte de Recurso: 001
Foro: BELEM
Data da Assinatura: 01/06/2008
Ordenador Responsável: JARIMAR DOS SANTOS FERREIRA
Endereço do Contratado: TV. WE-42C. NOVA VIII 422 COQUEIRO 
67133-250
Extrato dE Contrato
Nº do Contrato: 310/2008
Modalidade de Licitação: DISPENSA
Partes: FUNCAP X MARIA DA CONCEIÇÃO MENDES
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PEDAGOGIA
Vigência: 01/06/2008 a 31/10/2008
Valor: R$ 8.402.76
Dotação Orçamentária: 08.122.0125.4534
Fonte de Recurso: 001
Foro: BELEM
Data da Assinatura: 01/06/2008
Ordenador Responsável: JARIMAR DOS SANTOS FERREIRA
Endereço do Contratado: RUA WC 03,Nº 09-SIDERAL  CEP 
66000-000
Extrato dE Contrato
Nº do Contrato: 261/2008
Modalidade de Licitação: DISPENSA
Partes: FUNCAP X MARCO ANTONIO NICÁCIO
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MOTORISTA
Vigência: 01/06/2008 a 30/11/2008
Valor: R$ 5.193,00
Dotação Orçamentária: 08.122.0125.4534
Fonte de Recurso: 001
Foro: BELÉM
Data da Assinatura: 01/06/2008
Ordenador Responsável: JARIMAR DOS SANTOS FERREIRA
Endereço do Contratado: TV, WE 10, (CJ SATÉLITE), 1165, 
BAIRRO COQUEIRO, CEP 66670 - 240
Extrato dE Contrato
Nº do Contrato: 277/2008
Modalidade de Licitação: DISPENSA
Partes: FUNCAP X MARTA CRISTINA GONÇALVES DOS SANTOS
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SÓCIO -EDUCADOR
Vigência: 01/06/2008 a 30/11/2008
Valor: R$ 5.491,02
Dotação Orçamentária: 08.243.1217.4771
Fonte de Recurso: 001
Foro: BELÉM
Data da Assinatura: 01/06/2008
Ordenador Responsável: JARIMAR DOS SANTOS FERREIRA
Endereço do Contratado: RUA TEN. BEZERRA, (CJ. CARMELÂNDIA), 
172, BAIRRO MANGUEIRÃO CEP 66625 -280


